MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: JAVIER del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$109,520,318.00
$109,520,318.00
$0.00
$109,520,318.00
$109,520,318.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [17/feb./2022

hora de Impresién

Devengado

$103,009,328.16
$103,009,328.16
$0.00
$24,950,129.60
$24,950,129.60
$0.00
$78,059,198.56

Devengado

$78,059,198.56
$0.00
$78,059,198.56

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01:19 p. m.

Pagado

$103,009,328.16
$103,009,328.16
$0.00
$24,948,639.60
$24,948,639.60
$0.00
$78,060,688.56

Pagado

$78,060,688.56
$0.00
$78,060,688.56

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



